別記第1号様式(第3条関係)

水域、公共空地占用許可申請書

　　年　　月　　日

　　和歌山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住所(所在地)

氏名(名称)　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話　　　　　　　　（担当：　　　　）

　下記のとおり(水域・公共空地)を占用したいので、港湾法第37条第１項(第56条第１項)の規定により許可願います。

記

	占用場所
	　(　　　　　　　)港

	占用面積等

	占用目的

	占用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事面積

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事施工方法

	添付図書
	規則第3条第2項に規定する図書　　　　　(各　　部)